
2

1

8

3

7

8

6

7

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月25日（水）1回浦和3日

10R 石楠花特別　Ｃ１三 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 不良

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：630,000 円　／　3 着：360,000 円　／　4 着：270,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 プリモ
父:ベーカバド  母:ベネチアンテンズ

牝  4 笹川翼
54.0

1:42.4
(－)

4-3-3-1 39.3 － 3 409
(-5)

山田質（川崎）
山本貴夫
稲原牧場

2 1 ティアップアンジュ
父:エンパイアメーカー  母:シーギリアレディー

牝  4 山崎誠士
54.0

1:42.4
(ハナ)

5-5-4-3 38.9 － 2 452
(-1)

山崎尋美（川崎）
田中昇
高昭牧場

3 9 マツリダインゴット
父:キングカメハメハ  母:アロマキャンドル

セン 5 加藤和博
56.0

1:43.1
(4)

7-7-5-6 39.1 － 9 477
(-4)

長谷川忍（浦和）
井田莊一郎
社台ファーム

4 3 クールモンスター
父:シンボリクリスエス  母:オメガカリビアン

牡  4 左海誠二
56.0

1:43.4
(1 1/2)

2-2-2-4 40.9 － 1 516
(+1)

小久保智（浦和）
山内邦一
森永　聡

5 8 シェリーカスク
父:ハーツクライ  母:モエレヒストリー

牝  4 酒井忍
54.0

1:43.7
(1 1/2)

8-8-7-7 38.9 － 8 420
(-1)

山崎尋美（川崎）
澤谷幸弘
笠松牧場

6 10 コウユーハイジ
父:ストーミングホーム  母:ホーマンキュート

牝  4 今野忠成
54.0

1:43.7
(ハナ)

10-10-10-8 37.5 － 10 423
(-5)

宇野木数徳（浦和）
加治屋貞光
絵笛牧場

7 6 エスケイパサー
父:ルースリンド  母:センパツトモ

牡  6 田中力
56.0

1:43.7
(アタマ)

1-1-1-2 41.5 － 6 482
(+4)

山浦武（船橋）
伊藤輔則
山本　和彦

8 7 ナスノフラッシュ
父:Sidney's Candy  母:Royalstraightflush

牡  5 藤江渉
56.0

1:43.8
(クビ)

6-6-6-5 39.9 － 7 519
(+14)

宇野木博徳（浦和）
甲原晃
WinStar Farm, LLC

9 5 ダイワハッスル
父:ゼンノロブロイ  母:バシマー

牡  6 石崎駿
56.0

1:45.0
(6)

9-9-9-9 39.4 － 5 505
(+21)

海馬澤司（浦和）
神田成二
ノーザンファーム

10 4 エムオーグロリー
父:デュランダル  母:エムオーハゴロモ

牡  7 瀧川寿希也
56.0

1:50.2
(タイサ)

3-4-8-10 46.3 － 4 511
(+5)

高月賢一（川崎）
大浅貢
滝本　健二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,4,2,1,7,9,8,5,10

6,3,2,4,1,7,9,8,5,10

6,3,2,1,9,7,8,4,5,10

2,6,1,3,7,9,8,10,5,4

払戻金
単 勝 2 960円

複 勝 2 240円

1 160円

9 690円

ワイド 1-2 430円

2-9 3,530円

1-9 1,840円

枠 連 1-2 1,540円

枠 単 2-1 4,300円

馬 連 1-2 1,230円

馬 単 2-1 3,940円

3連複 1-2-9 14,770円

3連単 2-1-9 60,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


